ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №13

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

17.03.2018                                                                №38-2

О дополнительном распределении избирательных бюллетеней для

участковых комиссий избирательных участков №№ 1255,1269,1270

на выборах Президента Российской Федерации

Руководствуясь решением Санкт-Петербургской избирательной

комиссии  от 15.03.2018 № 37-3 «Об увеличении количества избирательных

бюллетеней, передаваемых участковым комиссиям избирательных участков

№№ 1255, 1269, 1270 на выборах Президента Российской Федерации» и с

учетом решения Территориальной избирательной комиссии №13 от

26.02.2018 №33-4 «О распределении избирательных бюллетеней  для

голосования на выборах Президента Российской Федерации»,

Территориальная избирательная комиссия №13 решила:

  1. Дополнительно распределить из резерва Территориальной

избирательной комиссии избирательные бюллетени для голосования

на выборах Президента Российской Федерации на избирательном участке

№ 1255, на котором ожидается большое число избирателей, подавших

заявление о включении в список избирателей по месту нахождения, на 200

избирательных бюллетеней.

2. Дополнительно распределить из резерва Территориальной

избирательной комиссии №13 избирательные бюллетени для голосования

на выборах Президента Российской Федерации на избирательном участке

№ 1269, на котором ожидается большое число избирателей, подавших

заявление о включении в список избирателей по месту нахождения, на 47

избирательных бюллетеня.

3. Дополнительно распределить из резерва Территориальной

избирательной комиссии №13 избирательные бюллетени для голосования

на выборах Президента Российской Федерации на избирательном участке

№ 1270, на котором ожидается большое число избирателей, подавших

заявление о включении в список избирателей по месту нахождения, на 15

избирательных бюллетеней.

4. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии №13 в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя Территориальной избирательной комиссии №13

В.В. Максимова.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 13                                               Д.Ю.Закипной

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 13                                               С.А. Кудласевич